MARANGUAPE
PREFEITURA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 04.016/2022-TP

4~ D F l IC~T

O `
PMM

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE - CE - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS
Nº 04.016/2022-TP. O Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregões do Município de
Maranguape/CE, torna público para conhecimento dos interessados que, no dia 04 de outubro de
2022, às 10h, na sede da Comissão Central de Licitação e Pregões da Prefeitura de Maranguape,
localizada na Rua Treze de Maio, 226, Centro - Maranguape — Ceará, estará realizando licitação, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA ESTRUTURA ESPORTIVA PARA A ESCOLA MUNICIPAL
DEPUTADO MANOEL RODRIGUES NA SEDE DO MUNICÍPIO DE MARANGUAPE/CE, o qual
encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08h às 12h. José Estelita de Aquino Filho,
Presidente da Comissão. Maranguape, em 15 de setembro de 2022.

A SER PUBLICADO: DIA 16/09/2022

JORNAL O POVO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU

ÓRGÃO RESPONSÁVEL: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Rua Cel. Antônio Botelho, 314 - Centro -- 61940-005 I Maranguape -- CE

Fone: (85) 3369-9101 I Site: www.maranguape.ce.gov.br I E-mail: gabinete@maranguape.ce.gov.br